
3-комнатная квартира в районе центральной вахты по 
ул. Энгельса, 4-а (1 этаж, 70 кв. м, три закрытых балкона из 
каждой комнаты, все комнаты большие и светлые). Цена 
1,6 млн руб., без торга.

Тел. в Санкт-Петербурге +7-921-899-3520
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Информация о товарах и услугах публикуется на правах рекламы.

П Р О Д А Е Т С Я

( Магазин по ул. 40 лет Октя-
бря, 8-922-294-2313 (7-2) 

( 1-комн. в Лесном по Ленина, 111, 
8-904-164-9975, 8-965-502-4532
( 1-комн. кв по Мира, 2 (9 эт., пл. 36 
кв.м, жилая – 18,4, кухня 8,7), 900 т.р., 
8-950-204-3794 (5-1)
( 1-комн. кв по Мира, 8, пл. 31,8 
(20,0), 7 эт., балкон, ж/д, интернет, 850 
т.р., 6-74-74, 8-905-805-8009 (5-3)
( 1-комн. кв. в Н.Туре по Декабристов, 
45, 3 эт., 8-922-219-3850, 2-03-00 (2-1)
( 1-комн. кв. в Н.Туре, Ленина, 119, 
8-950-637-8344 (4-3)
( 1-комн. кв. в п. Таежном, 1 эт.; тре-
нажер Abrocket; ветровка жен. р-р 50-
52, цвет красный, 8-950-652-5317 (с 
12.00 до 24.00) (2-2)
( 1-комн. кв. в старой части Н.Туры, 
гараж в р-не ПАТО, 8-965-507-9679, 
8-961-762-3082 (2-2)
( 1-комн. кв. на «Синей птице» (4 эт., 
кирп. дом, ремонт), 620 т.р., торг уме-
стен, 8-950-194-9108 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе по Ильича, 20, 
5 эт., 8-950-649-0575, 8-950-648-9674 
(2-2)
( 1-комн. кв. на Минватном, 1 эт. или 
мен-ся на 2-комн. в том же р-не, 8-953-
382-0559 (3-1)
( 1-комн. кв. пл. 27,8 кв.м по ул. Гай-
дара, 1, 8-922-697-4179 (7-2)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 1-а, 1 
эт., сост. хор., пластик. окна, подвесной 
потолок, теплая, сухая, торг, подарки, 
2-76-24, 8-904-982-0591 (3-3)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 1-б, 
8-950-638-3351 (вечером) (2-1)
( 1-комн. кв. по Гайдара, 9; 2-комн. кв. 
ст. ГРЭС (благоустр.); 3-комн. кв. по 40 
лет Октября, 6-а, 8-904-163-1174 (2-2)
( 1-комн. кв. по Говорова, 4, 3 эт., S 
33,3 кв.м, 800 т.р., 8-961-766-5486 (а.н. 
«Аркада)
( 1-комн. кв. по Ильича, 22-а, 1 эт., 
балк. застекл., ж/д, 8-908-910-2384 (4-2)
( 1-комн. кв. по Ильича, 22-а, 8 эт., 
балкон, 37 кв.м, кухня, 650 т.р., 8-953-
609-9419

( 1-комн. кв. по Ильича, 22-а, общ. пл. 
28,5 кв.м, 5 эт., сост. хор.,недорого, или 
мен-ся на 1-комн. кв. в Лесном (с на-
шей доплатой), 3-35-84 (после 17.00) 
(5-2)
( 1-комн. кв. по Ленина, 119 (Н.Тура), 
кирп. дом, 4 эт., 31/17,8/6,4 кв.м, тре-
буется ремонт, 570 т.р., 3-25-70, 8-953-
602-6838 (агент) (4-2)
( 1-комн. кв. по Ленина, 121, 2 эт., S 
30 кв.м, после ремонта, 750 т.р., 8-961-
766-5486 (а.н. "Аркада")
( 1-комн. кв. по Малышева, 23, 1 эт., 
пласт. окна, сделан отл. ремонт, те-
плая, светлая, нов. сантех. или обмен 
с доплатой на 2-комн. кв., 8-904-383-
0017 (2-2)
( 1-комн. кв. по Машиностроителей, 
10, 3 эт., 33,1 кв.м, лоджия, домофон, 
8-922-149-9910, 8-922-148-6848 (3-1)
( 1-комн. кв. по Машиностроителей, 
18, 3 эт., ул. пл., 33,2 кв. м, лоджия 6 м, 
светлая, док-ты готовы, освобождена, 
недорого, 8-904-383-0017 (2-1)
( 1-комн. кв. по Фрунзе, 1, 5 эт., 33 
кв.м, без ремонта, 900 т.р., 8-902-877-
6389 (4-2)
( 1-комн. кв. по Фрунзе, 2 эт., после 
ремонта, об. пл. 32,7 кв.м, 8-909-020-
8334 (4-4)
( 1-комн. кв. ул. пл., 37 кв.м, по Маши-
ностроителей, 16, 7 эт., отл. сост., не-
дорого, 2-70-69, 8-904-179-9677, 8-922-
170-0726 (5-2)
( 1-комн. кв., S 27,5 кв.м, Ленина, 6, 2 
эт, балкон застекл., рядом садики, шко-
ла, гор. поликл., 3-17-20, 8-950-645-
8497 (5-5)
( 1-комн. кв., окна высоко, 1 эт., 30,5 
кв.м, торг, 8-904-165-4348, 3-84-23 (4-1)
( 1-комн.кв. (или сдается) по Усоши-
на, 10 на ГРЭСе, 3 эт., 4-37-09, 8-909-
007-9661 (2-1)
( 1-комн.кв. в Н.Туре по Ленина, 121 
(р-н центр. вахты), 8-904-383-3754 (2-1)
( 1-комн.кв. по 40 лет Октября, 8-а 
(1 эт., пл. 34,2 кв.м), цена 750 т.р., 
8-922-295-5226 (3-1)
( 1-комн.кв. по Ленина, 8 (Лесной), 8/1 
эт., 28,5 кв.м. Печь для бани с колодой 
нерж. 20 т, сваривали для себя, торг 
неуместен, 8-909-004-6225 (5-1)
( 1,5-комн. кв. по 40 лет Октября, 10, 
2 эт., 8-908-638-7972 (4-3)
( 1,5-комн. кв. по Молодежной (ГРЭС, 
3 эт., балкон застекл.), срочно, 800 т.р., 
8-905-808-9419 (2-2)
( 1,5-комн. кв. по Молодежной, 3 
эт.; земля на ст. Мир 15 сот., 2-24-27, 
8-965-516-2355
( 1,5-комн. кв., ул. Молодежная, 8, 1 
эт., 900 т.р., 8-953-600-8443 (5-5)
( 1,5-комн. кв.в р-не Горном 35 квар-
тала, 4 эт., шлакоблок, балкон. засте-
клен, телефон, общ. пл. 45 кв.м, 790 
т.р., 8-908-915-3623 (5-2)
( 2- и 3-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 13, с ремонтом и меб. нов, 1200 
т.р. и 1800 т.р., 8-963-038-9333 (4-3)
( 2-комн. благ. кв., Пархоменко, 3 эт., 
балкон, 720 т.р., торг, 8-922-141-4471, 
8-922-204-9768 (4-4)
( 2-комн. благоустр. кв.+метал. гараж 
6х4 в центре пос. Ис, теплая, ухожен-
ная, 8-953-384-7703, 8-904-169-4409 
(2-2)
( 2-комн. кв. (Мира,26) 50 кв. м, 1 эт., 
возможно под нежилое, 8-909-024-
6983, 6-00-57 (вечер) (2-1)
( 2-комн. кв. 62 кв.м, 1 эт., возмо-
жен вар-т под офис или маг-н (Н.Тура, 
Ильича), 8-912-624-0403, 8-909-006-
7243 (5-1)
( 2-комн. кв. в г. Ишимбай (Башкирия), 
1 млн. руб., 4-62-43, 3-04-82
( 2-комн. кв. в Лесном возле рынка, 
солнечн., теплая, 8 эт., прекрасный 
вид, общ. пл. 52,3 кв.м, кухня 7,5 кв.м, 
8-906-808-3725, 3-26-46
( 2-комн. кв. в Н.Туре по Скорынина, 
8, 3 эт., 8-950-658-4878 (3-2)

( 2-комн. кв. в р-не Выи (Н.Тагил), 2 
эт., цена договорная, 8-952-731-9465 
(3-3)
( 2-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 26 в 
Лесном (59 кв.м), 2 эт., с/у раздельно, 
угловая, телефон, 8-902-873-2744 (5-2)
( 2-комн. кв. кр. габ., ГРЭС, 2 эт., 
8-904-177-4342 (5-4)
( 2-комн. кв. на Минватном, детская 
кроватка «Люкс», 8-922-608-3428, 
8-922-124-9008 (2-2)
( 2-комн. кв. по 40 лет Октября, 31, 
евроремонт, 8-953-609-9475 (2-1)
( 2-комн. кв. по 40 лет Октября, 44, 
пл. 47,1 кв.м., 1 эт., утепл. лоджия – 
зимний сад, 2-21-03, 8-906-801-8064 
(5-5)
( 2-комн. кв. по Белинского, 25 (2 
эт., ходы раздельно, телефон, сарай-
ка), 5-00-65, 3-78-84, 8-909-009-9096, 
8-922-210-7695
( 2-комн. кв. по Говорова,2, пл. 50 
кв.м, 1 эт., очень светлая и теплая, не-
дорого, 8-922-180-5947( 3-3)
( 2-комн. кв. по Ильича, 20-а (каскад-
ка), 4 эт., общ. пл. 52 кв. м, полезн. 
29,6, кухня 6,8 кв.м, 2-12-88, 8-950-
635-2317
( 2-комн. кв. по Ленина, 119 (Н.Тура), 
3 эт, 2-46-50 (3-2)
( 2-комн. кв. по Ленина, 121 в Н.Туре, 
3 эт., 3-40-44, 2-43-10 (после 21.00), 
8-963-041-7125 (4-2)
( 2-комн. кв. по Машиностроителей, 
13, в хор. сост., общ. пл. 41,6 или мен-
ся на большую с доплатой, 8-909-021-
2224, 8-950-656-8300 (4-2)
( 2-комн. кв. по Свердлова, 116 
(Н.Тура), 4 эт., 44,8 кв.м, 850 т.р., 8-950-
207-3113 (2-2)
( 2-комн. кв. по Серова, 6 и комната 
по Яблочкова или мен-ся на г. Нефте-
камск, Башкортостан, 2-43-52, 8-950-
633-5136 (4-2)
( 2-комн. кв. по Скорынина, 4, 2 эт., 
комн. раздельные, 8-908-917-4878 
(2-1)
( 2-комн. кв. по Скорынина, 4; дорож-
ные плиты 6х2, цена договорная, 2-72-
87
( 2-комн. кв. по Скорынина, 8, 4 эт., S 
45,2 кв.м, 900 т.р., 8-961-766-5486 (а.н. 
"Аркада")
( 2-комн. кв. по Строителей, 20, 44 
кв.м., 5 эт., ул.пл., большая лоджия, 
8-904-179-1875 (5-3)

( 2-комн. кв. ул. пл., 3 эт., в старой ча-
сти города, +7-912-624-2227 (4-4)
( 2-комн. кв. ул. план. по Скорыни-
на, 1 (напротив ОВД), 4 эт., общ.пл. 54 
кв.м, 1200 т.р., торг, 8-904-173-5147 (2-
2)

( 2-комн. кв., S 49,5 кв.м, 5 эт., 
комн. раздельн., с/у, ванна раз-
дельны, плитка, лоджия застекл., 
мет дверь, рядом: центр. вахта, 
дет. сады, гор. поликлиника, а/
стоянка, 1,2 млн руб., торг, Лес-
ной, ул. Энгельса, 4-а, 8-904-541-
4798, 8-904-542-9076 (3-2) 

( 2-комн. кв., дер. дом, 2/1 и кап. га-
раж, Нагорная, 10, ц. 600 т.р., торг, 
8-903-084-8765 ( Наталья) (4-4)
( 2-комн. кв.+темная комната по Бе-
линского, 20-б, 2 эт., (общ. пл. 43,3 
кв.м) в хор. сост., сарайка,1000 т.р., 
3-19-78 (2-2)
( 2-комн.кв. в Н.Туре (центр), 1 эт., 
57,2 кв.м, кр.габ., удачное расположе-
ние под магазин или офис, или мен-ся 
на 1-комн.кв+доплата, 8-963-036-3008 
(2-1)
( 2-комн.кв. по Говорова, 10 (Минват-
ный) ,2 эт., общ. пл. 52,7, жил. – 30, кух-
ня 8,9, 8-906-812-9795 (4-1)
( 3-комн. кв по Машиностроителей, 3, 
4 эт., не угловая, пл. 59,7/41/7 – 1250 
т.р. или мен-ся на меньшую с допл., 
8-902-874-5487 (5-4)
( 3-комн. кв. (Минватный), 8-912-229-
6922 (6-6)
( 3-комн. кв. в Н.Туре, пл. 61 кв.м, 
кирп. дом, 2 балкона, ж/д, очень те-
плая, цена при осмотре или мен-ся; 
две дер. кровати от спального гарниту-
ра в хор. сост., по цене одной, 8-912-
276-2349 (2-2)
( 3-комн. кв. в Нижнем Тагиле над ки-
нотеатром «Урал», Выя, Космонавтов, 
32, 4/5, 70 кв.м, евроремонт, ламинат, 
стеклопакеты, оплата по договоренно-
сти, 8-912-639-0231 (3-1)
( 3-комн. кв. на Минватном (общ. 
пл. 59,2 кв.м, 3 эт., 2 балкона) комна-
ты разд., кирп. дом, имеется темн. ком-
ната, сейф-двери, 8-904-545-1059 (2-2)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октября, 10-а, 
стенка для школьника с комп. столом, 
светлая, новая, 8-963-031-3123
( 3-комн. кв. по Ленина, 121, 3 эт. или 
мен-ся на 1-комн. кв. с допл., 8-953-
388-5835, 8-950-631-3933 (3-1)
( 3-комн. кв. по Ленина, центр, 1 эт., 
под нежилое, 100 кв.м, удобное распо-
ложение, 8-905-801-4259
( 3-комн. кв. по Свердлова, 114, 1 эт., 
S 66,2 (после ремонта, с мебелью), 
1600 т.р., 8-961-766-5486 (а.н. "Арка-
да")
( 3-комн. кв. по Скорынина, 2, хор. 
сост., балкон застекл., ж/д, недорого, 
8-922-226-8907, 3-01-37 (5-4)
( 3-комн. кв. по Чкалова, 9, 5 эт.; га-
раж у центр. вахты, 8-906-801-8372 
(2-1)
( 3-комн. кв. по Юбилейной, 2 эт., хор. 
расположение; гараж на Уральской, 
срочно, 8-950-205-5221 (3-2)
( 3-комн. кв. по Юбилейной, 9 (кирп. 
дом, 3 эт., S 58,8 кв.м), 1650 т.р. (без по-
средников), 8-922-215-1109
( 3-комн. кв. ул. пл. по Ильича, 20-а, 
кухня 10 кв.м, лоджия 6 кв.м, ГРЭС, 
8-909-011-2865 (4-2)
( 3-комн. кв., 2 эт., 47 кв.м, 40 лет 
Октября или мен-ся, рассмотрим все 
вар-ты, 8-905-806-8402 (4-3)
( 3-комн. кв., Чкалова, 9, 3 эт. или 
мен-ся на 2-комн. кв.+доплата; прода-
ется дом в старой части Н. Туры, 2-42-
02, 8-922-160-9139 (5-5)
( 3-комн. кв.по Ленина, 26-а (1 эт., 
67/43 кв.м) окна высоко, кирп. дом, 
2 лоджии застекл., срочно, 3-03-09, 
8-922-210-8806 (5-4)

( 3-комн.кв. по Кирова, 62, 2 эт., 67,4 
кв.м, 8-908-637-7869, 8-922-134-0208, 
6-20-01 (2-1)
( 3-комн.кв. по Ленина, 114 в Н.Туре 
или разменяю, 8-950-193-9533
( 3-комн.кв. по Ленина, 66, 2 эт., 1,9 
т.р., 3-38-85, 8-961-773-6870 (2-1)
( 3-комн.кв. по Юбилейной, 18 (8 
эт., 64 кв.м) – 2000 т.р. или мен-ся на 
2-комн.кв. в кирп. доме+1-комн.кв., 
8-950-636-0515, 4-93-30 (2-1)
( 4-комн. кв. по Береговой, 21, 3 эт., 
2 лоджии и 2-комн. кв. по Малышева, 
4, 5 эт., недорого, 2-55-44, 8-961-772-
3971 (2-1)
( 4-комн. кв. ул. план., S 78 кв.м., 4 
эт., телефон, интернет, домофон, ре-
монт не требуется, 40 лет Октября, 6-а, 
2-78-37, 8-961-761-1365 (12-8)
( 4-комн. кв., 185 кв.м, Малышева, 14, 
8-912-603-2884, 8-912-603-2883 (3-3)
( 4-комн. кв., 3/9, все комнаты разд., 
лоджия застекл., газ, телефон, мусо-
ропровод, возможен обмен на 1-комн. 
с доплатой, цена по договоренности, 
8-912-639-0231 (3-1)
( 4-комн. кв.на 1 эт., 4-79-02 (4-4)
( 4-комн. по 40 лет Октября, 6-а, 3 
эт. или мен-ся, 8-950-646-5810, 8-953-
002-2487
( Комната в 2-комн. кв., Н.Тура, Лени-
на, 117 (м-н «Калейдоскоп») р-н центр. 
вахты, сост. хор., 3 эт., 8-961-776-5342 
(3-3)
( Комната в 3-комн. кв. по Советской, 
25, 250 т.р., 8-952-731-6981, 8-904-543-
4245 (4-3)
( Комната в 3-комн.кв. по Белинского, 
3 эт., балкон, 490 т.р., 8-952-729-8094, 
8-950-637-2936 (2-1)
( Комната на 35 кв. в дер. доме, в 
2-комн. кв., 360 т.р. или мен-ся 1-комн. 
кв.+комната на 2-комн., можно на 35 
кв., 8-961-765-1079, 8-963-855-2280 
(2-1)
( Комната на ГРЭСе по Бажова, 4, 
8-904-162-8365 (3-2)
( Комната по Ильича, 14 (Н.Тура), S 
13,7 кв.м, 1 эт., 350 т.р. или обмен на 
1-комн. кв. в Н.Туре, 8-909-000-3331
( Комнаты (две) в 3-комн. кв. (15 и 
21 кв.м) в р-не бывшей 1-й столовой, 
8-953-002-6224, 8-950-639-9740 (4-2)
( Комнаты (две) в разных подъездах 
в общежитии или мен-ся на отдельное 
жилье, 8-950-648-9088, 2-33-45 (после 
21.00) (4-1)
( Дом (1/2 часть) в центре города с 
земельным участком и постройками, 
3-75-77, 8-922-218-4413 (4-4)
( Дом 1-этажный, 60 кв. м 
(17/15/12/9,5) со всеми удобствами 
(центр. отпление, канализация) во 
Владимирской обл., зем. участок 6 со-
ток, хозпостройки, сад с плодоносн. 
деревьями (вишня, слива, яблони). 
Возможен вариант обмена на 3-комн. 
кв. в Лесном с вашей доплатой, 8-909-
014-2530 (2-2)
( Дом в д. Б.Именная, 8-912-622-0104 
(4-3)
( Дом в дер. Большая Именная, 
8-953-604-9307 (4-1)
( Дом в Лесном (½ часть, 44 кв.м) 
зем. участком (656 кв.м), имеются по-
стройки, 3-75-77, 8-922-218-4413 (5-2)
( Дом жилой благоустроенный в 
Краснодарском крае, пл. 70 кв.м, зем-
ля 10 сот. с фрукт. деревьями, 8-964-
922-4301 (после 20.00) (2-1)
( Дом жилой в Н. Туре, ул. Советская, 
земля в собственности, S1282 кв. м, 
8-905-806-4146, 8-904-988-9507 (5-5)
( Дом жилой в Н.Туре или мен-ся на 
1-комн. кв. в Лесном, 8-906-801-2853, 
4-73-74, 8-909-018-4314, 6-44-81 (4-2)
( Дом жилой в Н.Туре, 8-906-814-1630 
(5-2)
( Дом жилой в Н.Туре, земля 12,5 со-
ток, 8-953-382-4112 (2-2)
( Дом жилой на ст. Выя, земля в 
собств., с урожаем, есть вода для по-
лива, 8-950-206-0965 (2-1)
( Дом на 2-м поселке, торг при осмо-
тре, 4-57-38, 8-922-110-3264 (3-3)
( Дом нежилой (Н.Тура), собственник, 
550 т.р. или мен-ся на а/м не старше 
5 лет+ваша доплата, 8-952-734-5654 
(Павел) (2-1)
( Дом с участком (10 соток) на Стан-
ционном, 2-01-02, 8-905-807-1668 (6-1)
( Дом финский по Мамина-Сибиряка, 
возможна рассрочка. Срочно, 8-922-
6000-972 (4-3)
( Дом, баня, гараж по Новой, 12, 320 
т.р., срочно, 8-953-609-9464
( Дом, гараж, цена договорная, 8-963-
273-9508 (с 15.00 до 19.00) (2-1)
( Дом, земля 8 соток, в собственно-
сти или мен-ся на квартиру (возможно 
с долгом по квартплате)+гараж, 8-952-
726-1314 (5-3)
( Коттедж 2-эт. в Н.Туре (старая 
часть), есть зем. участок, 8-950-654-
7219 (2-1)
( Коттедж благоустр., гараж 8х8, в. 
3,5, печь газов., сиденья а/м 2/2, газ. 
баллон, 2-34-20

( Профессиональное тониро-
вание автостекол (без разборки, 
американ. пленка). Ремонт ско-
лов и трещин. Антигравийная 
защита кузова (пленкой). Город 
Красноуральск, 8-922-115-4866, 
8-912-666-6036 (21-12) 

( А/м Kia Cerato 2006 г.в., 110 т.км, се-
ребристый металлик, АКПП, 2,0 куб. м, 
143 л.с., полн. комплектация, 8-904-
544-6719
( А/м Kia Sportage 2001 г.в., 75000 
миль, синий металлик, ГУР, АКПП, кон-
диц., 3-20-73, 8-950-190-8875 (3-3)
( А/м Mitsubishi Lancer 1,6 янв. 2004 
г.в., 70 т.км, «серебро», АКПП, АВS, 
ЕВD, ГУР, полн. эл. пакет, тонир., кож. 
салон, подогр. сидений, сигнал. с а/з 
и обр. связью, 2 к-кта резины, CD-
чейнджер, на 12 CD, 360 т.р., торг, 
срочно, 8-950-652-1643 (2-1)
( А/м Nissan Almera Classic ноябрь 
2006 г.в., пробег 58 т.км, 8-909-700-
2025 (3-3)
( А/м Nissan Sanny 2000 г.в., в отл. 
сост., прав. руль, есть все; тумбоч-
ка для пост. белья и для телевизора в 
хор. сост; коляска летн., цв. синий, рас-
клад. 5 опер., дожд. утепл., в хор. сост., 
3-48-25, 8-908-631-9920 (5-5)
( А/м Subaru Legacy B4 2001 г.в., 2,5 
л, 170 л.с., типтроник, оранж. метал-
лик, 2 к-кта резины, 370 т.р., торг, 3-28-
86, 8-950-191-4934 (3-2)

( А/м Volkswagen Toaureg 2004 
г.в., пробег 165 т.км, самая пол-
ная комплектация, 2 года в Рос-
сии, торг, обмен, 8-953-604-6044 
(2-1)  

( А/м VW Touareg 2005 г.в., отл. сост., 
полн. комплектация либо обмен на 
квартиру с допл. в обе стороны, 4-24-
28, 8-922-164-5564, 8-950-194-6280 
(3-1)
( А/м Ауди 80, 1,8 л, 89 л.с., «светло-
серый жемчуг», лит. диски на 15, есть 
запчасти, в отл. сост., 8-953-002-7353 
(5-2)
( А/м Ауди-80 (бочка) 88 г.в., цв. 
«млечный путь», недорого, француз-
ский бульдог (1 год), палевый, кобель, 
5 т.р., 8-908-911-2929, 8-961-774-0357 
(5-5)
( А/м Ауди-80 88 г.в., белый, в хор. 
сост., 8-909-703-6055
( А/м Брио, вып. 2006 г.в., 1 хозяин, 
салон люкс, ABS, ГУР, ПФ, ПБ, сигнал., 
к-кт резины, запчасти, расход бензина 
3 л, 180 т.р., 2-11-29 (вечером), 8-961-
773-7647, 8-906-809-2036 (в любое 
время)
( А/м ВАЗ-06, 8-904-548-8289
( А/м ВАЗ-11113 «Ока» 2004 г.в., в экс-
плуатации не был, цена договорная, 
8-902-874-6204 (2-1)
( А/м ВАЗ-11184 «Калина» июнь 2008 
г.в., седан, 1,4, 16 кл., АВS, 2 под. 
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